
 
 
                           
 
 
 
 
 
 

Pravidla vyúčtování Daru poskytnutého v programu  
„Dobré sousedství“ 

 
 

 
Obdarovaný je povinen na základě smlouvy prokazatelně doložit, zda byl Dar použit 
na účel stanovený ve smlouvě. 
 
Do data uvedeného ve smlouvě zaslat v elektronické podobě na adresu: 
sousede@prg.aero případně do datové schránky Dárce ayqexy5: 
 
 

• Kopie účetních dokladů a právních dokumentů (faktury, smlouvy, objednávky, 
bankovní výpisy apod.) 

• Fotodokumentaci dokládající stav před zahájení a po ukončení projektu, 
případně dokumentací z realizovaných kulturních či sportovních akcí. 2-3 
samostatné fotografie (jpg, png), které je možno použít pro další propagační 
účely. 

• Závěrečnou písemnou zprávu shrnující využití a celkový přehled čerpání daru. 
 
Obdarovaný je povinen Dárci neprodleně vrátit Dar nebo tu část Daru, která nebyla 
prokazatelně využita nebo nebyla použita pro účel stanovený ve smlouvě, a to 
bezhotovostní převodem na účet Dárce uvedený v záhlaví smlouvy. 

 
 

mailto:sousede@prg.aero

